MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 2179/2021 Em OI de outubro de 202]

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

ggnne.M!!nlçi2e!.dgArulgygn
Protocolo: 8160/2021 de 06/10/2021 16:0g
Documento: Resposta no l à Indicação no 3537/2021

I':m:%.=='"--« « «~Ê:". " "-"~"""-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

, . .. - ' ' '-' Com os nossosrespeitosos cumprimentos, em resposta
a lnatcaçao n' 3s37/2021 de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública, que, foi intensificada a ronda pelo local principalmente
no período noturno

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atencipsamente

ALA'N$ttÚA
Chefe cb gabinete